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Dato, tid 
og sted 

 
Mandag den 05.05.2025 – kl. 17.30-19.30 

Afbud Majbritt,  Martina, Sarah 

Emne  Beslutningsreferat 

 Hverdagen i SFO  

Gennemgang af hvad der fylder i SFO lige nu v. Anne 

Tilføjelse: Vi har i tirsdags d. 29/4 haft åbent hus for de nye 0. klasses børn og deres forældre, hvor der også var åbent i 
0.-1. årgang.  

Fredagene bruges på 0.-1. årgang i SFOen til fælles ude aktiviteter. 

MARK – projektet i uge 21 og 22    KNABSTRUP der skrives ud i ugebrevene 

 Teaterprojektet 2025  

Efterhånden længe siden, Men evalueringen fra SFO perspektivet har bl.a. haft fokus på at den autentiske og 
motiverende voksne, er meget relevant og betydningsfuld for projektet. Projektet forløb godt, men som projekt fylder 
det rigtig meget i personale gruppen, Interessen for lige præcis denne form for kreativ proces og noget mindre end den 
før har været. Vi har derfor besluttet at vi her i starten af juni kigger på vores traditioner og især hvordan vi når de mål 
og det indhold vores traditioner indtil videre har underbygget, men måske på en ny måde. 

Generelt synes vi stykket blev virkelig godt, og vi oplevede mange børn som virkelig voksede og udviklede sider af sig 
selv gennem projektet. 

Vi glæder os til at gå vores Traditioner efter i sømmene og forandre/forbedre den måde vi arbejder med vores mål og 
indhold gennem aktiviteter/traditioner. 

Hvilken oplevelse havde i som forældre af årets Teaterprojekt? 

Var der for mange scener, for samtidig at kunne være der for dem der ikke deltog. 



Være obs på at det samler børn, på tværs af alder. 

Være opmærksom på at også processen gennem forløbet er god og ikke bliver gennemført på trods af børnenes lyst? 

”Scenen er din” kan måske noget i stedet for et Teaterprojekt. 

Kan formen laves om så det gav mere mening, og motivere mere både for børn og medarbejdere. 

Udnytte de pædagogiske kompetencer ind i Personalegruppen, så det bliver noget som underbygges af personalets 
forskellige ressourcer 

Måske lave en teater-linje – hvor nogle personaler står for teaterlege/performence perspektivet 

Sørge for udendørs teater, så flere børn der elsker at være ude, kan motiveres. 

 Evaluering af Julearrangementet  

Igen et par dage siden, men en virkelig hyggelig eftermiddag, hvor vi så rigtig god familie tid og fordybelse i snak, hygge 
eller kreative processer, forældre og børn sammen. 

Forældreperspektivet: 

Kunne det være mere synligt i indbydelsen at det er et frivilligt arrangement  

Æbleskiverne var placeret i køkkenet, og svært at komme til og være der i køen, der var meget lidt plads. 

 Sampasning - opsamling  

Sampasning i påsken, var med ca. 20 børn fra SFOen, Vi har evalueret det sammen med de pædagogiske ledere i 
dagtilbuddet, som overordnet er positive om dette nye samarbejde, det betyder ikke at der ikke er en masse ting vi kan 
og skal ændre på. Men rimelig god første ferie sammen med dagtilbuddet. 

En opmærksomhed fra min side har været det narrative jeg har præsenteret i ordet sampasning ikke helt har 
underbygget den opdeling mellem børnehaverne og SFOen, som var i den midterste del af dagen. Samt mængden af 
børn i netop påskeferien var noget mere end normalt. Med 20 børn tilmeldt fra SFOen er vi på grænsen til hvad der 
bedst giver mening (være i SFOen/sampasning) 

Vi er nysgerrige på at opleve næste sampasning i uge 29 og 30, hvor vi ved på forhånd har markant færre børn. 



Tilbagemelding fra SFO forældrerådet: en evt. evaluerings skema til forældre, hvis barn var en del af Sampasningen i 
påskeferien. 

 

 SFO forældreråds kaffe  

Sidste år havde vi en bragende succes med SFO forældrerådskaffe med snobrød, som en del af vores Markprojekt… Det 
ville være fedt at genskabe, er det muligt? Markprojektet ligger fra 19/5 – 28/5 måske torsdag d. 22/5 eller onsdag d. 
28/5? 

Det bliver den 28/5  

Patrick sørger for snobrød 

Thomas sørger for cafe borde. 

 

 Sende børn fra SFO  

Vi har ikke nogen tilføjelser til dette punkt, som vi først tog op da vi oplevede at nogle af vores SFO børn som gik til 
fritidsaktiviteter, tog tidligere fra SFOen for at spille Chromebook inden fritidsaktiviteten startede. Vi lavede aftaler med 
de ansvarlige for fritidsaktiviteterne og forældre, for at undgå disse situationer. Vi oplever ikke længere det er et 
problem. 

 Punkter til næste møde  

Vi har igennem dette skoleår beskæftiget os med ”Legens Betydning” og hvordan vi som professionelle kan understøtte 
nogle af de mange forskellige perspektiver, når man kigger på Leg og dens betydning for vores SFO børn. 

Det vil vi gerne have lov til at brede lidt mere ud på mødet d. 12/6. 

Samt tilbagebagemelding på spørgsmålet: Aktivitets udvalget for udebørn, sker der nok udenfor, flere voksne? 

 

 
 


